
Companhia Nacional de Abastecimento - CONAB 1
 

Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento 22/01/2021
 

Capa do Leilão 11:11

COMPRA

Produto ...................: SACARIA DE POLIPROPILENO NOVA 100

Data da Operação ..: 22/01/2021

Número do Aviso ....: 6/2021

Tipo ..........................: COMPRA PADRÃO

UF Acondicionamento Quantidade Ofertada Quantidade Negociada %Neg. Valor Operação
AC 20.000,000 0,000 0,000 0,00
AL 18.000,000 0,000 0,000 0,00
BA 7.000,000 0,000 0,000 0,00
CE 170.000,000 0,000 0,000 0,00
DF 33.000,000 0,000 0,000 0,00
ES 36.000,000 0,000 0,000 0,00
MA 36.000,000 0,000 0,000 0,00
MG 5.500,000 0,000 0,000 0,00
PB 45.500,000 0,000 0,000 0,00
PE 28.000,000 0,000 0,000 0,00
PI 162.500,000 0,000 0,000 0,00

RN 137.000,000 0,000 0,000 0,00
698.500,000 0,000 0,000 0,00
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Mapa Estatístico por UF depositária 11:11

AVISO DE COMPRA DE SACARIA DE POLIPROPILENO NOVA 100  -  N° 6/2021    22/01/2021

Lote
Armazem Preço sem ICMS Quantidade

Valor da Operação Bolsa Corretora Corretor % Adqu.
UF Município Abertura Fechamento Ofertada Negociada

1 AC Rio Branco 2,2400 0,0000 20.000,000 0,000 0,000
Total 20.000,000 0,000 0,00

2 AL Maceió 2,2400 0,0000 18.000,000 0,000 0,000
Total 18.000,000 0,000 0,00

3 BA Itaberaba 2,2400 0,0000 7.000,000 0,000 0,000
Total 7.000,000 0,000 0,00

4 CE Icó 2,2400 0,0000 27.500,000 0,000 0,000
5 CE Iguatu 2,2400 0,0000 9.000,000 0,000 0,000
6 CE Juazeiro do Norte 2,2400 0,0000 14.500,000 0,000 0,000
7 CE Maracanaú 2,2400 0,0000 37.000,000 0,000 0,000
8 CE Russas 2,2400 0,0000 9.000,000 0,000 0,000
9 CE Russas 2,2400 0,0000 27.500,000 0,000 0,000

10 CE Senador Pompeu 2,2400 0,0000 27.500,000 0,000 0,000
11 CE Sobral 2,2400 0,0000 18.000,000 0,000 0,000

Total 170.000,000 0,000 0,00
12 DF Brasília 2,2400 0,0000 33.000,000 0,000 0,000

Total 33.000,000 0,000 0,00
13 ES Colatina 2,2400 0,0000 18.000,000 0,000 0,000

14 ES Cachoeiro de 
Itapemirim

2,2400 0,0000 18.000,000 0,000 0,000

Total 36.000,000 0,000 0,00
15 MA Imperatriz 2,2400 0,0000 18.000,000 0,000 0,000
16 MA São Luís 2,2400 0,0000 18.000,000 0,000 0,000

Total 36.000,000 0,000 0,00
17 MG Montes Claros 2,2400 0,0000 5.500,000 0,000 0,000

Total 5.500,000 0,000 0,00
18 PB Campina Grande 2,2400 0,0000 27.500,000 0,000 0,000
19 PB João Pessoa 2,2400 0,0000 9.000,000 0,000 0,000
20 PB Patos 2,2400 0,0000 9.000,000 0,000 0,000

Total 45.500,000 0,000 0,00
21 PE Arcoverde 2,2400 0,0000 10.000,000 0,000 0,000
22 PE Recife 2,2400 0,0000 18.000,000 0,000 0,000

Total 28.000,000 0,000 0,00
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AVISO DE COMPRA DE SACARIA DE POLIPROPILENO NOVA 100  -  N° 6/2021    22/01/2021

Lote
Armazem Preço sem ICMS Quantidade

Valor da Operação Bolsa Corretora Corretor % Adqu.
UF Município Abertura Fechamento Ofertada Negociada

23 PI Teresina 2,2400 0,0000 9.000,000 0,000 0,000
24 PI Floriano 2,2400 0,0000 9.000,000 0,000 0,000
25 PI Parnaíba 2,2400 0,0000 55.000,000 0,000 0,000
26 PI Picos 2,2400 0,0000 7.000,000 0,000 0,000
27 PI Teresina 2,2400 0,0000 55.000,000 0,000 0,000
28 PI Teresina 2,2400 0,0000 27.500,000 0,000 0,000

Total 162.500,000 0,000 0,00
29 RN Açu 2,2400 0,0000 13.000,000 0,000 0,000
30 RN Caicó 2,2400 0,0000 27.500,000 0,000 0,000
31 RN Currais Novos 2,2400 0,0000 27.500,000 0,000 0,000
32 RN Mossoró 2,2400 0,0000 16.500,000 0,000 0,000
33 RN Natal 2,2400 0,0000 18.000,000 0,000 0,000
34 RN Natal 2,2400 0,0000 18.000,000 0,000 0,000
35 RN Umarizal 2,2400 0,0000 16.500,000 0,000 0,000

Total 137.000,000 0,000 0,00
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Fechamento dos Lotes (Resumo) 11:12

AVISO DE COMPRA DE SACARIA DE POLIPROPILENO NOVA 100  -  N° 6/2021    22/01/2021

LOTE QUANTIDADE VALORES NEGOCIADOS
NR. Município UF Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fechamento Variação % Valor da Operação

1 Rio Branco AC 20.000,000 0,000 20.000,000 100,00% 2,2400 0,0000 0,00% 0,00
2 Maceió AL 18.000,000 0,000 18.000,000 100,00% 2,2400 0,0000 0,00% 0,00
3 Itaberaba BA 7.000,000 0,000 7.000,000 100,00% 2,2400 0,0000 0,00% 0,00
4 Icó CE 27.500,000 0,000 27.500,000 100,00% 2,2400 0,0000 0,00% 0,00
5 Iguatu CE 9.000,000 0,000 9.000,000 100,00% 2,2400 0,0000 0,00% 0,00
6 Juazeiro do Norte CE 14.500,000 0,000 14.500,000 100,00% 2,2400 0,0000 0,00% 0,00
7 Maracanaú CE 37.000,000 0,000 37.000,000 100,00% 2,2400 0,0000 0,00% 0,00
8 Russas CE 9.000,000 0,000 9.000,000 100,00% 2,2400 0,0000 0,00% 0,00
9 Russas CE 27.500,000 0,000 27.500,000 100,00% 2,2400 0,0000 0,00% 0,00

10 Senador Pompeu CE 27.500,000 0,000 27.500,000 100,00% 2,2400 0,0000 0,00% 0,00
11 Sobral CE 18.000,000 0,000 18.000,000 100,00% 2,2400 0,0000 0,00% 0,00
12 Brasília DF 33.000,000 0,000 33.000,000 100,00% 2,2400 0,0000 0,00% 0,00
13 Colatina ES 18.000,000 0,000 18.000,000 100,00% 2,2400 0,0000 0,00% 0,00
14 Cachoeiro de Itapemirim ES 18.000,000 0,000 18.000,000 100,00% 2,2400 0,0000 0,00% 0,00
15 Imperatriz MA 18.000,000 0,000 18.000,000 100,00% 2,2400 0,0000 0,00% 0,00
16 São Luís MA 18.000,000 0,000 18.000,000 100,00% 2,2400 0,0000 0,00% 0,00
17 Montes Claros MG 5.500,000 0,000 5.500,000 100,00% 2,2400 0,0000 0,00% 0,00
18 Campina Grande PB 27.500,000 0,000 27.500,000 100,00% 2,2400 0,0000 0,00% 0,00
19 João Pessoa PB 9.000,000 0,000 9.000,000 100,00% 2,2400 0,0000 0,00% 0,00
20 Patos PB 9.000,000 0,000 9.000,000 100,00% 2,2400 0,0000 0,00% 0,00
21 Arcoverde PE 10.000,000 0,000 10.000,000 100,00% 2,2400 0,0000 0,00% 0,00
22 Recife PE 18.000,000 0,000 18.000,000 100,00% 2,2400 0,0000 0,00% 0,00
23 Teresina PI 9.000,000 0,000 9.000,000 100,00% 2,2400 0,0000 0,00% 0,00
24 Floriano PI 9.000,000 0,000 9.000,000 100,00% 2,2400 0,0000 0,00% 0,00
25 Parnaíba PI 55.000,000 0,000 55.000,000 100,00% 2,2400 0,0000 0,00% 0,00
26 Picos PI 7.000,000 0,000 7.000,000 100,00% 2,2400 0,0000 0,00% 0,00
27 Teresina PI 55.000,000 0,000 55.000,000 100,00% 2,2400 0,0000 0,00% 0,00
28 Teresina PI 27.500,000 0,000 27.500,000 100,00% 2,2400 0,0000 0,00% 0,00
29 Açu RN 13.000,000 0,000 13.000,000 100,00% 2,2400 0,0000 0,00% 0,00
30 Caicó RN 27.500,000 0,000 27.500,000 100,00% 2,2400 0,0000 0,00% 0,00
31 Currais Novos RN 27.500,000 0,000 27.500,000 100,00% 2,2400 0,0000 0,00% 0,00
32 Mossoró RN 16.500,000 0,000 16.500,000 100,00% 2,2400 0,0000 0,00% 0,00
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Fechamento dos Lotes (Resumo) 11:12

AVISO DE COMPRA DE SACARIA DE POLIPROPILENO NOVA 100  -  N° 6/2021    22/01/2021

LOTE QUANTIDADE VALORES NEGOCIADOS
NR. Município UF Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fechamento Variação % Valor da Operação
33 Natal RN 18.000,000 0,000 18.000,000 100,00% 2,2400 0,0000 0,00% 0,00
34 Natal RN 18.000,000 0,000 18.000,000 100,00% 2,2400 0,0000 0,00% 0,00
35 Umarizal RN 16.500,000 0,000 16.500,000 100,00% 2,2400 0,0000 0,00% 0,00

Total Geral: 698.500,000 0,000 698.500,000 100,00% 0,00% 0,00
Preço Mínimo  0,0000 Média Simples  0,0000
Preço Máximo  0,0000 Média Ponderada  0,0000




